
 Istituto di Istruzione Superiore   S. Ten. Vasc.  “A. BADONI” 
Via Rivolta,10 – 23900 LECCO - Tel. 0341/365339  
Cod. Fisc.83007840131 - Casella Postale n. 279  

e-mail: lcis00900x@istruzione.it  
Meccanica, Meccatronica ed Energia – Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 

Informatica e Telecomunicazioni – Liceo Scientifico delle Scienze Applicate 

 
  

 

DELIBERA N. 5 del 31/1/2022 
 

 Consiglio d’Istituto  
 Seduta del 31/1/2022 

 
OGGETTO: Sostituzione membro dimissionario e nomina membro Componente 

Studentesca della Giunta Esecutiva 

 
 

Cognome e nome Componente Presente Assente 
 

Scibelli Mara Presidente X  

Zuccoli Luisa Dirigente Scolastico X  

Amaretti Federico Docente              X 

Drei Flavia Docente X  

Lugli Laura Docente X  

Maggioni Federica Docente X  

Marrazzo Davide Docente X  

Scognamiglio Samuele Docente  X 

Viscosi Armando Docente  X 

Vespia Antonio Collaboratore scolastico X  

Pozzi Giovanni Alunno  X 

Valsecchi Nicole Alunno  X 

Ronzani Filippo Alunno X  

Tentori Manuel Alunno X  

E’ presente la D.S.G.A. dott.ssa Annamaria Fiorenza 
 

Il Consiglio d’Istituto 

Preso atto delle dimissioni dalla giunta esecutiva del Prof. Salvo Ferrara; 

Vista la candidatura del Prof. Davide Marrazzo; 

Vista la candidatura dello studente Tentori Manuel; 

 
  con n. 9 voti favorevoli  n. 0 contrari  

D E L I B E R A 
 

    Di eleggere il prof. Davide Marrazzo e lo studente Tentori Manuel quali membri della 
Giunta Esecutiva. 

 

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell'art. 14, c. 7, del D.P.R. 275/1999, la delibera di cui sopra diviene definitiva "il 

quindicesimo giorno dalla data della loro pubblicazione nell'albo della scuola. Entro tale termine, chiunque abbia interesse può 

proporre reclamo a/l'organo che ha adottato l'atto, che deve pronunciarsi sul reclamo stesso nel termine di trenta giorni, decorso il 

quale l'atto diviene definitivo. Gli atti divengono altresì definitivi a seguito della decisione sul reclamo". Decorsi i termini di cui sopra è 

possibile il ricorso al T.A.R. entro 60 giorni o il ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120 giorni 

 

  Il Segretario del Consiglio d’Istituto   Il presidente del Consiglio d’istituto 
                Davide Marrazzo                    Mara Scibelli  

mailto:lcis00900x@istruzione.it

